[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »  11  2015 г.                      г. Енисейск                                                  №213 - п.
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 24.06.2011  № 203-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО г. Енисейск»

В целях реализации п.3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 №05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 5, 39, 43, 44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 24.06.2011            № 203-п "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО г. Енисейск" следующее изменение:

Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Енисейск изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Енисейск Плюс»" и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Енисейск www.eniseysk.com.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск -Плюс».

Глава  города                                                                                                     И.Н. Антипов
Помалейко Надежда Геннадиевна

(839195)2-26-84

Приложение
к постановлению администрации города

от « 13  » 11. 2015 г. № 213-п
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ

ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕНИСЕЙСК
	№ п/п
	Тип и
аименована торгового объекта
	Местонахождение (адрес)
расположения
нестационарных
торговых
объектов
	Количество
нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру
	Площадь
земельного
участка,
занимаемая
нестационарным
торговым
объектом
	Вид
реализуемой
нестационарным
торговым
объектом
продукции (дополнительно: пиво, табак)
	Информация об
использовании
нестационарного
торгового объекта
субъектами малого
или среднего
предпринимательства,
осуществляющими
торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	г. Енисейск

	1.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Ванеева, 11/1
	1
	45
	Продовольственные товары
	субъект малого
или среднего
предпринимательства
	до 2024 года

	2.
	Павильоны
	663440, г. Енисейск, ул. Ванеева, 1/1а
	6
	225
	Продовольственные

товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2024 года

	3.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Ванеева, 11/3
	1
	29
	Продовольственные

товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2024 года

	4.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Ленина, 93/3
	1
	18
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2024 года

	5.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Кирова,72/3
	1
	31,2
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2024 года

	6.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Куйбышева, 32/2
	1
	12
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2019 года

	7.
	Киоск
	663440, г. Енисейск, ул. Бабкина,13/1
	1
	6
	Непродовольственные товары
	Почта России
	до 2024 года

	8.
	Ларек
	663440, г. Енисейск, ул. Бабкина, 13/5
	1
	7
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2019 года

	9.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Куйбышева,72А
	1
	60
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2024 года

	10.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская,84/2
	1
	32
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2019 года

	11.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 84/1
	1
	32
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2017 года

	12.
	Павильон
	663440, г. Енисейск, ул. 40 лет Октября,21А
	1
	56
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2019 года

	13.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Чкалова,12
	1
	60
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2020 года

	14.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул.Ванеева,11/6
	1
	60
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства

	15.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Ванеева,1 «А»
	14
	400
	Смешаные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2025 года

	16.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Ванеева,1/1б
	1
	100
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2020 года

	17.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Ванеева,1/1д
	1
	100
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2020 года

	18.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Ванеева,1/1е
	1
	100
	Непродовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2020 года

	19.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Худзинского, 78/1
	1
	90
	Продовольственные товары
	субъект малого

или среднего

предпринимательства
	до 2025 года

Планируемые к размещению нестационарные торговые объекты на территории города Енисейска
	1.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. Ванеева,1/1ж
	1
	100

	2.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. ул. Ванеева,1/1в

	100

	3.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. ул. Ванеева,1/1г

	100

	4.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. ул. Ванеева,1/1з

	100

	5.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. ул. Ванеева,1/1и

	100

	6.
	Павильон
	663180 г. Енисейск, ул. ул. Ванеева,1/1к

	100